INHOUD
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
1.4404 - AISI 316L
305 x 2500 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,025  -  -
0,050 305RS316-50 € 140,75
0,075 305RS316-75 € 147,25
0,100 305RS316-100 € 152,00
0,150 305RS316-150 € 179,50
0,200 305RS316-200 € 211,75
0,250 305RS316-250 € 220,00
0,300 305RS316-300 € 233,75
0,400 305RS316-400 € 253,50
0,500 305RS316-500 € 288,00
0,600 - -
1.4310 - AISI 301
305 x 2500 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,025 305RS301-25 € 152,50
0,050 305RS301-50 € 136,50
0,075 305RS301-75 € 139,00
0,100 305RS301-100 € 143,50
0,150 305RS301-150 € 163,50
0,200 305RS301-200 € 190,25
0,250 305RS301-250 € 199,00
0,300 305RS301-300 € 215,50
0,400 305RS301-400 € 228,50
0,500 305RS301-500 € 259,00
0,600 305RS301-600 € 299,00
1.4404 - AISI 316L
610 x 1000 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,050  -  -
0,100 610RS316-100 € 143,00
0,150 610RS316-150 € 159,00
0,200 610RS316-200 € 190,00
0,250 610RS316-250 € 210,00
0,300 610RS316-300 € 240,00
0,400 610RS316-400 € 275,00
0,500 610RS316-500 € 295,00
0,600 610RS316-600 € 329,00
1.4310 - AISI 301
610 x 1000 mm
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,050 610RS301-50 € 122,50
0,100 610RS301-100 € 140,00
0,150 610RS301-150 € 152,50
0,200 610RS301-200 € 185,00
0,250 610RS301-250 € 225,00
0,300 610RS301-300 € 235,00
0,400 610RS301-400 € 260,00
0,500 610RS301-500 € 270,00
0,600 610RS301-600 € 314,00
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.004 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.020 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
12.7 MM 25 MM 50 MM 100 MM 150 MM 150 MM
1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304 1.4301 - AISI 304
Lengte 5000 mm Lengte 2500 mm Lengte 2500 mm Lengte 2500 mm Lengte 2500 mm Lengte 1500 mm
DIKTE
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR.  PRIJS
ARTIKEL-
NR. PRIJS
0,010 12.7RS10  € 52,80 25RS10  € 53,90 50RS10  € 55,00 100RS10  € 87,50 150RS10  € 171,00 150RS10ZK € 171,00
0,015 12.7RS15  € 52,90 25RS15  € 53,95 50RS15  € 53,90 100RS15  € 82,50 150RS15  € 168,00 150RS15ZK € 168,00
0,020 12.7RS20  € 34,40 25RS20  € 34,50 50RS20  € 42,50 100RS20  € 59,50 150RS20  € 118,50 150RS20ZK € 118,50
0,025 12.7RS25  € 29,90 25RS25  € 29,50 50RS25  € 34,50 100RS25  € 45,50 150RS25  € 62,50 150RS25ZK € 62,50
0,030 12.7RS30  € 15,20 25RS30  € 15,50 50RS30  € 26,50 100RS30  € 43,50 150RS30  € 56,50 150RS30ZK € 56,50
0,040 12.7RS40  € 14,30 25RS40  € 14,60 50RS40  € 24,70 100RS40  € 41,00 150RS40  € 54,00 150RS40ZK € 54,00
0,050 12.7RS50  € 13,25 25RS50  € 14,70 50RS50  € 22,75 100RS50  € 35,75 150RS50  € 46,50 150RS50ZK € 46,50
0,060 12.7RS60  € 10,20 25RS60  € 12,00 50RS60  € 14,85 100RS60  € 36,00 150RS60  € 46,60 150RS60ZK € 46,60
0,070 12.7RS70  € 10,25 25RS70  € 12,10 50RS70  € 14,90 100RS70  € 36,25 150RS70  € 46,70 150RS70ZK € 46,70
0,075 12.7RS75  € 10,30 25RS75  € 12,20 50RS75  € 15,00 100RS75  € 36,50 150RS75  € 46,80 150RS75ZK € 46,80
0,080 12.7RS80  € 10,35 25RS80  € 12,30 50RS80  € 15,10 100RS80  € 36,75 150RS80  € 47,50 150RS80ZK € 47,50
0,090 12.7RS90  € 10,40 25RS90  € 12,40 50RS90  € 15,20 100RS90  € 37,00 150RS90  € 48,25 150RS90ZK € 48,25
0,100 12.7RS100  € 10,50 25RS100  € 12,50 50RS100  € 15,50 100RS100  € 37,50 150RS100  € 48,50 150RS100ZK € 48,50
0,120 12.7RS120  € 10,75 25RS120  € 12,70 50RS120  € 15,60 100RS120  € 37,75 150RS120  € 50,30 150RS120ZK € 50,30
0,150 12.7RS150  € 10,85 25RS150  € 12,90 50RS150  € 15,70 100RS150  € 38,00 150RS150  € 52,50 150RS150ZK € 52,50
0,180 12.7RS180  € 10,90 25RS180  € 13,00 50RS180  € 15,80 100RS180  € 38,25 150RS180  € 59,90 150RS180ZK € 59,90
0,200 12.7RS200  € 11,00 25RS200  € 13,25 50RS200  € 16,00 100RS200  € 38,50 150RS200  € 61,25 150RS200ZK € 61,25
0,220 12.7RS220  € 11,20 25RS220  € 13,35 50RS220  € 16,25 100RS220  € 38,75 150RS220  € 62,75 150RS220ZK € 62,75
0,250 12.7RS250  € 11,25 25RS250  € 13,50 50RS250  € 16,50 100RS250  € 39,00 150RS250  € 63,50 150RS250ZK € 63,50
0,300 12.7RS300  € 12,50 25RS300  € 14,00 50RS300  € 16,75 100RS300  € 40,25 150RS300  € 65,50 150RS300ZK € 65,50
0,350 12.7RS350  € 12,75 25RS350  € 14,50 50RS350  € 17,00 100RS350  € 43,50 150RS350  € 66,75 150RS350ZK € 66,75
0,400 12.7RS400  € 15,70 25RS400  € 14,75 50RS400  € 17,60 100RS400  € 45,90 150RS400  € 69,90 150RS400ZK € 69,90
0,450 12.7RS450  € 15,90 25RS450  € 14,80 50RS450  € 17,85 100RS450  € 48,00 150RS450  € 76,50 150RS450ZK € 76,50
0,500 12.7RS500  € 18,70 25RS500  € 14,95 50RS500  € 18,00 100RS500  € 49,50 150RS500  € 81,50 150RS500ZK € 81,50
0,600 - - - - - - - - 150RS600  € 117,00 - -
0,700 - - - - - - - - 150RS700  € 134,75 - -
0,800 - - - - - - - - 150RS800  € 148,25 - -
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
1.4301 - AISI 304
50 x 300 mm
set van 10 bladen
DIKTE ARTIKELNR. PRIJS
0,010 50VB010 * € 84,65
0,015 50VB015 € 77,50
0,020 50VB020 * € 45,65
0,025 50VB025 € 35,20
0,030 50VB030 * € 32,75
0,040 50VB040 * € 31,30
0,050 50VB050 * € 30,25
0,060 50VB060 * € 22,50
0,070 50VB070 * € 22,50
0,075 50VB075 € 22,50
0,080 50VB080 * € 22,85
0,090 50VB090 * € 22,85
0,100 50VB100 * € 22,85
0,120 50VB120 * € 22,85
0,150 50VB150 * € 22,85
0,180 50VB180 € 22,85
0,200 50VB200 * € 22,85
0,220 50VB220 € 22,85
0,250 50VB250 * € 22,85
0,300 50VB300 * € 22,85
0,350 50VB350 € 25,30
1.4301 - AISI 304
100 x 500 mm
set van 5 bladen
ARTIKELNR. PRIJS
100VB010 € 107,25
100VB015 € 101,25
100VB020 € 63,25
100VB025 € 60,25
100VB030 € 54,75
100VB040 € 44,50
100VB050 € 38,50
100VB060 € 35,75
100VB070 € 35,75
100VB075 € 35,75
100VB080 € 35,75
100VB090 € 35,75
100VB100 € 36,25
100VB120 € 36,25
100VB150 € 36,25
100VB180 € 39,10
100VB200 € 44,85
100VB220 € 45,10
100VB250 € 45,10
100VB300 € 45,65
100VB350 € 49,25
1.4301 - AISI 304
150 x 500 mm
set van 5 bladen
ARTIKELNR. PRIJS
150VB010 € 163,40
150VB015 € 157,85
150VB020 € 104,80
150VB025 * € 59,50
150VB030 € 57,50
150VB040 € 56,00
150VB050 * € 53,70
150VB060 € 49,50
150VB070 € 49,50
150VB075 * € 49,50
150VB080 € 50,40
150VB090 € 53,50
150VB100 * € 53,90
150VB120 * € 54,50
150VB150 * € 59,25
150VB180 € 67,25
150VB200 * € 68,75
150VB220 € 69,30
150VB250 * € 70,25
150VB300 * € 71,00
150VB350 € 74,25
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
STAAL CASETTES
1.0330
150 x 2500 mm
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS
0,025 150ST25 € 39,90
0,050 150ST50 € 23,40
0,075 150ST75 € 23,70
0,100 150ST100 € 23,90
0,150 150ST150 € 24,00
0,200 150ST200 € 25,25
0,250 150ST250 € 27,00
0,300 150ST300 € 30,25
0,400 150ST400 € 34,70
0,500 150ST500 € 39,50
STAAL CASETTES
1.0330
150 x 1500 mm
ARTIKELNR.  PRIJS
150ST25ZK € 44,00
150ST50ZK € 27,25
150ST75ZK € 28,20
150ST100ZK € 28,50
150ST150ZK € 29,25
150ST200ZK € 31,10
150ST250ZK € 33,00
150ST300ZK € 38,00
150ST400ZK € 40,75
150ST500ZK € 47,75
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
KOOLSTOFSTAAL
VULBLADEN
1.1274
150 x 500 mm
set van 5 bladen
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS
0,025  -   -
0,050  -   -
0,075  -   -
0,100 150VB100C  € 44,00
0,150 150VB150C  € 49,60
0,200 150VB200C  € 49,60
0,250 150VB250C  € 53,80
0,300 150VB300C  € 54,00
0,400 150VB400C  € 57,80
0,500 150VB500C  € 61,60
0,800 150VB800C  € 79,60
1,000 150VB1000C  € 93,80
STAAL
VULBLADEN
1.0338
150 x 500 mm
set van 5 bladen
ARTIKELNR.  PRIJS
150VB25ST  € 51,80
150VB50ST  € 30,80
150VB75ST  € 31,80
150VB100ST  € 29,60
150VB150ST  € 29,60
150VB200ST  € 30,00
150VB250ST  € 32,20
150VB300ST  € 33,80
150VB400ST  € 38,20
150VB500ST  € 39,60
150VB800ST  € 50,20
150VB1000ST  € 57,40
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
KOPER SE-Cu58 MESSING CuZn37 FOSFORBRONS CuSn6
2.0070 2.0321 2.1020
305 x 2500 mm 305 x 2500 mm   300 x 2000 mm
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS
0,025 305CU25  € 142,50  -  -  -  -
0,050 305CU50  € 125,75 305MS50  € 114,00  -  -
0,075 305CU75  € 137,20 305MS75  € 121,40  -  -
0,100 305CU100  € 151,50 305MS100  € 108,90 300FB100  € 78,70
0,150 305CU150  € 163,50 305MS150  € 129,60 300FB150  € 103,25
0,200 305CU200  € 171,50 305MS200  € 151,20 300FB200  € 108,25
0,250 305CU250  € 207,50 305MS250  € 175,80 300FB250  € 111,20
0,300 305CU300  € 224,25 305MS300  € 199,75 300FB300  € 113,25
0,400  -  - 305MS400  € 244,00 300FB400  € 122,90
0,450  -  - 305MS450  € 285,80  -   -
0,500  -  -  -  - 300FB500  € 129,75
0,600  -  -  -  - 300FB600  € 155,75
0,800  -  -  -  - 300FB800  € 201,50
1,000  -  -  -  - 300FB1000  € 226,80
1,200  -  -  -  - 300FB1200  € 239,50
KOPER SE-Cu58 MESSING CuZn37 FOSFORBRONS CuSn6
2.0070 2.0321 2.1020
150 x 500 mm 150 x 500 mm   150 x 500 mm
set van 5 bladen set van 5 bladen set van 5 bladen
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS ARTIKELNR.  PRIJS
0,025  -  - 150VB25MS  € 41,60 150VB25FB  € 62,50
0,050 150VB50CU  € 53,50 150VB50MS  € 40,80 150VB50FB  € 59,60
0,075  -   - 150VB75MS  € 48,00  -   -
0,100 150VB100CU  € 53,40 150VB100MS  € 44,60 150VB100FB  € 55,60
0,150 150VB150CU  € 72,20 150VB150MS  € 52,40 150VB150FB  € 70,60
0,200 150VB200CU  € 85,00 150VB200MS  € 56,40 150VB200FB  € 80,60
0,250 150VB250CU  € 93,80 150VB250MS  € 67,20 150VB250FB  € 98,00
0,300 150VB300CU  € 109,00 150VB300MS  € 75,40 150VB300FB  € 106,20
0,400 150VB400CU  € 115,60 150VB400MS  € 84,40  -  -
0,500 150VB500CU  € 139,60 150VB500MS  € 98,80  -  -
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
0.60 – 1.00 mm 0.050 mm
1.00 – 1.20 mm 0.060 mm
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
MESSING CuZn37
150 x 2500 mm
DIKTE ARTIKELNR.  PRIJS
0,010 150MS10  € 51,95
0,020 150MS20  € 36,50
0,025 150MS25  € 24,60
0,030 150MS30  € 24,75
0,040 150MS40  € 25,25
0,050 150MS50  € 26,15
0,060 150MS60  € 26,70
0,070 150MS70  € 27,25
0,075 150MS75  € 28,35
0,080 150MS80  € 29,15
0,090 150MS90  € 31,85
0,100 150MS100  € 34,65
0,150 150MS150  € 42,65
0,200 150MS200  € 49,80
0,250 150MS250  € 58,60
0,300 150MS300  € 66,85
0,350 -  -
0,400 150MS400  € 73,15
0,450 -  -
0,500 150MS500  € 78,95
MESSING CuZn37
150 x 1500 mm
ARTIKELNR.  PRIJS
- -
- -
150MS25ZK  € 31,10
150MS30ZK  € 24,15
150MS40ZK  € 31,90
150MS50ZK  € 33,30
150MS60ZK  € 33,85
150MS70ZK  € 34,65
150MS75ZK  € 35,75
150MS80ZK  € 36,60
150MS90ZK  € 39,60
150MS100ZK  € 43,75
150MS150ZK  € 53,35
150MS200ZK  € 61,90
150MS250ZK  € 72,90
150MS300ZK  € 83,60
-  -
150MS400ZK  € 91,00
-  -
150MS500ZK  € 98,90
DIKTE TOLERANTIE
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
 ALUMINIUM EN AW 1050A W.-NR. 3.0255
DIKTE ARTIKELNR. BREEDTE LENGTE  PRIJS
0,010 500AL10-100 500 mm 100 meter  € 78,25
1000AL10-100 1000 mm 100 meter  € 124,75
0,015 1000AL15-100 1000 mm 100 meter  € 176,50
0,020 1000AL20-100 1000 mm 100 meter  € 209,00
0,030 300AL30-100 300 mm 100 meter  € 172,75
500AL30-100 500 mm 100 meter  € 200,75
1000AL30-100 1000 mm 100 meter  € 301,50
0,040 400AL40-25 400 mm 25 meter  € 51,50
500AL40-100 500 mm 100 meter  € 205,15
1000AL40-50 1000 mm 50 meter  € 210,50
1000AL40-100 1000 mm 100 meter  € 372,00
0,050 500AL50-10 500 mm 10 meter  € 34,75
500AL50-50 500 mm 50 meter  € 156,00
500AL50-100 500 mm 100 meter  € 252,25
1000AL50-25 1000 mm 25 meter  € 141,00
1000AL50-50 1000 mm 50 meter  € 252,50
1000AL50-100 1000 mm 100 meter  € 465,00
0,060 1000AL60-50 1000 mm 50 meter  € 270,00
1000AL60-100 1000 mm 100 meter  € 490,00
0,070 1000AL70-50 1000 mm 50 meter  € 309,50
1000AL70-100 1000 mm 100 meter  € 563,00
0,080 1000AL80-50 1000 mm 50 meter  € 316,25
1000AL80-100 1000 mm 100 meter  € 574,75
0,090 1000AL90-50 1000 mm 50 meter  € 349,00
1000AL90-100 1000 mm 100 meter  € 634,00
0,100 500AL100-10 500 mm 10 meter  € 55,00
500AL100-25 500 mm 25 meter  € 114,00
500AL100-50 500 mm 50 meter  € 203,00
500AL100-100 500 mm 100 meter  € 353,00
1000AL100-10 1000 mm 10 meter  € 83,00
1000AL100-25 1000 mm 25 meter  € 195,00
1000AL100-50 1000 mm 50 meter  € 353,00
1000AL100-100 1000 mm 100 meter  € 642,00
0,150 1000AL150-50 1000 mm 50 meter  € 421,50
0,200 500AL200-25 500 mm 25 meter  € 163,00
1000AL200-25 1000 mm 25 meter  € 271,50
0,300 500AL300-25 500 mm 25 meter  € 225,50
1000AL300-25 1000 mm 25 meter  € 375,00
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
LAMISOL massieve motorstelplaten uit messing of rvs - dikte 0,1 / 0,2 / 0,5 / 1,0 mm
LAMINUM gelaagde motorstelplaten, opgebouwd uit onderling verlijmde laagdiktes van 0,05 mm
DIKTE 43 X 43 48 X 48 53 X 53 68 X 68 83 X 83 98 X 98 118 X 118 200 X 200
0,10 artikelnr. MSP 191 MSP 205 MSP 213 MSP 221 MSP 248 MSP 256 MSP 264 MSP 272
prijs € 1,10 € 1,40 € 1,45 € 1,70 € 2,30 € 3,50 € 4,75 € 6,90
0,20 artikelnr. MSP 280 MSP 299 MSP 302 MSP 310 MSP 329 MSP 337 MSP 345 MSP 353
prijs € 1,15 € 1,50 € 1,60 € 1,80 € 2,60 € 3,85 € 5,00 € 8,10
0,50 artikelnr. MSP 361 MSP 388 MSP 396 MSP 418 MSP 426 MSP 434 MSP442 MSP 450
prijs € 1,45 € 1,60 € 1,75 € 2,30 € 2,95 € 3,80 € 5,50 € 11,40
1,0 artikelnr. MSP 469 MSP 477 MSP 485 MSP 493 MSP 507 MSP 515 MSP 523 MSP 531
prijs € 2,05 € 2,35 € 2,75 € 3,75 € 4,70 € 5,30 € 6,20 € 13,60
DIKTE 43 X 43 48 X 48 53 X 53 68 X 68 83 X 83 98 X 98 118 X 118 200 X 200
0,10 artikelnr. MSP 558 MSP 566 MSP 574 MSP 582 MSP 590 MSP 604 MSP 612 MSP 620
prijs € 1,30 € 1,50 € 1,55 € 1,90 € 2,40 € 3,70 € 4,90 € 7,20
0,20 artikelnr. MSP 639 MSP 647 MSP 655 MSP 663 MSP 671 MSP 698 MSP 701 MSP 728
prijs € 1,80 € 1,90 € 2,00 € 2,30 € 2,80 € 4,20 € 5,25 € 9,50
0,50 artikelnr. MSP 736 MSP 744 MSP 752 MSP 760 MSP 779 MSP 787 MSP 795 MSP 809
prijs € 1,95 € 2,15 € 2,25 € 2,60 € 3,40 € 4,40 € 5,80 € 12,50
1,0 artikelnr. MSP 817 MSP 825 MSP 833 MSP 841 MSP 868 MSP 876 MSP 884 MSP 892
prijs € 2,30 € 2,70 € 2,95 € 3,90 € 4,90 € 5,90 € 7,20 € 15,70
DIKTE 43 X 43 48 X 48 53 X 53 68 X 68 83 X 83 98 X 98 118 X 118 200 X 200
1,0 artikelnr. MSP 019 MSP 027 MSP 043 MSP 051 MSP 078 MSP 086 MSP 094 MSP 108
prijs € 3,25 € 3,85 € 4,50 € 6,70 € 9,70 € 13,20 € 19,00 € 42,50
DIKTE 43 X 43 48 X 48 53 X 53 68 X 68 83 X 83 98 X 98 118 X 118 200 X 200
1,0 artikelnr. MSP 116 MSP 124 MSP 132 MSP 140 MSP 159 MSP 167 MSP 175 MSP 183
prijs € 4,45 € 5,25 € 6,20 € 7,70 € 11,00 € 14,80 € 22,50 € 49,70
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
DIAMETER ARTIKELNR. VERPAKKING LENGTE  PRIJS
0.30 mm LD300 spoel van 0.5 kg ca. 620 meter  € 45,00
0.40 mm LD400 spoel van 1 kg ca. 700 meter  € 35,00
0.50 mm LD500 spoel van 1 kg ca. 445 meter  € 35,00
0.60 mm LD600 spoel van 1 kg ca. 310 meter  € 35,00
0.70 mm LD700 spoel van 1 kg ca. 225 meter  € 35,00
0.80 mm LD800 spoel van 1 kg ca. 175 meter  € 35,00
0.90 mm LD900 spoel van 1 kg ca. 135 meter  € 35,00
1.00 mm LD1000 spoel van 1 kg ca. 110 meter  € 25,00
1.25 mm LD1250 spoel van 1 kg ca. 71 meter  € 25,00
1.50 mm LD1500 spoel van 1 kg ca. 50 meter  € 25,00
2.00 mm LD2000 spoel van 1 kg ca. 28 meter  € 25,00
2.50 mm LD2500 spoel van 1 kg ca. 18 meter  € 25,00
3.00 mm LD3000 spoel van 1 kg ca. 12 meter  € 25,00
3.50 mm LD3500 spoel van 1 kg ca.   9 meter  € 25,00
4.00 mm LD4000 spoel van 5 kg ca. 35 meter  € 98,00
5.00 mm LD5000 spoel van 5 kg ca. 22 meter  € 98,00
6.00 mm LD6000 spoel van 15 kg ca. 46 meter  € 225,00
8.00 mm LD8000 spoel van 5 kg ca.   9 meter  € 98,00
10.0 mm LD10000 spoel van 15 kg ca. 17 meter  € 225,00
www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.